
Wijzigingsverordening REP-SNN, provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat Provinciale Staten op 9 oktober 2019, voordracht

4.a, afdeling ECP, dossiernummer K15836, hebben besloten tot vaststelling van de Wijzigingsverordening

REP-SNN. Het besluit luidt als volgt:

 

Provinciale Staten van Groningen:

Gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 4 juni 2019, nr. 2019-043877, BJC/ECP;

 

Gelet op:

- de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Noord-Nederland;

- artikel 145 van de Provinciewet; en

- de Verordening REP-SNN.

  

Besluiten:

Artikel I  
De Verordening REP-SNN wordt gewijzigd als volgt:

 

A. 

Artikel 7, eerste lid, komt te luiden:  

1. De projectperiode ligt binnen de uitvoeringsperiode van het programma (2011 tot en met 2025).

 

B.  

Aan artikel 14, zesde lid, wordt toegevoegd:

 

Indien de penvoerder failliet is verklaard, wordt een andere penvoerder aangewezen die de rapportages

namens hen indient.

 

C. 

Aan artikel 15, zevende lid, wordt toegevoegd:

 

Indien de penvoerder failliet is verklaard, in surséance van betaling verkeert, dan wel indien op hem

de wet schuldsanering natuurlijke personen van toepassing is verklaard, kunnen de voorschotten

worden verstrekt aan de afzonderlijke subsidieontvangers.

 

D. 

Aan artikel 19, eerste lid, wordt toegevoegd:

 

Indien de penvoerder failliet is verklaard, wordt een andere penvoerder aangewezen die deze namens

hen indient.

 

E. 

Aan artikel 19, tweede lid, wordt toegevoegd:

 

Indien de penvoerder failliet is verklaard, in surséance van betaling verkeert, dan wel indien op hem

de wet schuldsanering natuurlijke personen van toepassing is verklaard, kan het subsidiebedrag worden

betaald aan de afzonderlijke subsidieontvangers.

Artikel II  
Deze verordening wordt aangehaald als: Wijzigingsverordening REP-SNN.

Artikel III  
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking in het Provinciaal

Blad.

Groningen, 9 oktober 2019

Provinciale Staten voornoemd:

F.J. Paas,

Nr. 6883

PROVINCIAAL BLAD 17 oktober

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 6883 17 oktober 20191



voorzitter.

H. Engels-van Nijen,

griffier

Provinciaal blad 2019 nr. 6883 17 oktober 20192


